hodiF

Dadas las ausencias de candidatos citados al inicio del curso, se ha procedido a una reasignacion de mejora de plazas. Esta asignacion de plaza no sufrira ya ninguna
modificacidn, por lo que los aspirantes que tengan plaza asignada consolidaran la misma si resultan aptos en el curso.

ASIGNACION DE PLAZA

CANDIDATO
10005868
10006567
10006728
10006841
10007174
10007326
10007465
10007668
10008079
10008278
10008497
10008587
10008609
10008636
10008835
10008860
10008915
10009300
10009351
10009660
10009716
10010300
10010554
10010818
10010979

20200831
20190626
20191230
20210416
20200523
20201216
20210203
20200701
20200924
20190427
20210203
20190604
20201108
20201003
20200424
20200829
20200908
20200328
20210228
20200120
20200908
20191019
20200525
20200806
20210523
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22 Relacion de asignacion de plazas
Ofrecimiento para la cobertura de puestos con caracter temporal mediante contrato de relevo para AYUDANTE FERROVIARIO*
de 22 de diciembre de 2017 del Administrador de infraestructuras Ferroviarias

31/08/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
26/06/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
30/12/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
16/04/2021 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
23/05/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
16/12/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
03/02/2021 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
01/07/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
24/09/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
27/04/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
03/02/2021 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
04/06/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
08/11/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
03/10/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
24/04/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
29/08/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
08/09/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
28/03/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
28/02/2021 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
20/01/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
08/09/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
19/10/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
25/05/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
06/08/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
23/05/2021 OFRECIMIENTO BEFC201602AF

CATEGORIA

AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.

FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *

RESIDENCIA
BARCELONA

A CORUNA-SAN DIEGO

BARCELONA

HUELVA-CARGAS

PLATAFORMA LOGISTICA ZARAGOZA
HUELVA-CARGAS
SAGUNTO-CARGAS

BARCELONA

PLATAFORMA LOGISTICA ZARAGOZA
IRUN

S.ROQUE-LA LINEA

IRUN

S.ROQUE-LA LINEA

HUELVA-CARGAS
ZARAGOZA-ARRABAL
TARRAGONA-CLASSIFIC.
ZARAGOZA-ARRABAL
MARTORELL-SEAT-EST.
SAGUNTO-CARGAS

PLATAFORMA LOGISTICA ZARAGOZA
MARTORELL-SEAT-EST.

A CORUNA-SAN DIEGO
TARRAGONA-CLASSIFIC.
PLATAFORMA LOGISTICA ZARAGOZA
SAGUNTO-CARGAS

OBSERVACIONES
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Dadas las ausencias de candidatos citados al inicio del curso, se ha procedido a una reasignacion de mejora de plazas. Esta asignacion de plaza no sufrira ya ninguna

CANDIDATO

10011169
10011503
10011625
10011718
10012225
10012242
10012483
10012490
10012509
10012760
10013635
10013683
10013758
10014782
10014797
10015327
10015349
10015375
10015443
10015575
10016071
10016078
10016201
10016251
10016267

20190712
20200924
20190421
20191227
20210724
20190710
20191122
20210623
20190219
20190124
20190815
20191107
20210312
20191202
20201210
20210607
20200204
20210618
20210503
20201211
20200726
20200304
20210719
20190905
20190116
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modificacidn, por lo que los aspirantes que tengan plaza asignada consolidaran la misma si resultan aptos en el curso.

22 Relacion de asignacion de plazas
Ofrecimiento para la cobertura de puestos con caracter temporal mediante contrato de relevo para AYUDANTE FERROVIARIO*
de 22 de diciembre de 2017 del Administrador de infraestructuras Ferroviarias

ASIGNACION DE PLAZA
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. PREVISTA FIN CONTRATO
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. PREVISTA FIN CONTRATO
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. PREVISTA FIN CONTRATO
. PREVISTA FIN CONTRATO
. PREVISTA FIN CONTRATO
. PREVISTA FIN CONTRATO
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. PREVISTA FIN CONTRATO
. PREVISTA FIN CONTRATO
. PREVISTA FIN CONTRATO
. PREVISTA FIN CONTRATO

12/07/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
24/09/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
21/04/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
27/12/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
24/07/2021 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
10/07/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
22/11/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
23/06/2021 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
19/02/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
24/01/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
15/08/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
07/11/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
12/03/2021 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
02/12/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
10/12/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
07/06/2021 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
04/02/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
18/06/2021 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
03/05/2021 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
11/12/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
26/07/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
04/03/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
19/07/2021 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
05/09/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
16/01/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF

CATEGORIA

AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.
AYUD.

FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *
FERROVIARIO *

RESIDENCIA
VALENCIA-LA FONT S.
TARRAGONA-CLASSIFIC.
BILBAO MERCANCIAS
BARCELONA
VALENCIA-LA FONT S.
LEON-CLASIFICACION
VALENCIA-LA FONT S.
S.ROQUE-LA LINEA
IRUN
BILBAO MERCANCIAS
VIGO-GUIXAR
LEON-CLASIFICACION
SEVILLA-LA NEGRILLA
VIGO-GUIXAR
SAGUNTO-CARGAS
SEVILLA-LA NEGRILLA
TARRAGONA-CLASSIFIC.
HUELVA-CARGAS
S.ROQUE-LA LINEA
SAGUNTO-CARGAS
BARCELONA
BARCELONA
SAGUNTO-CARGAS
BILBAO MERCANCIAS
BILBAO MERCANCIAS

OBSERVACIONES
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22 Relacion de asignacion de plazas
Ofrecimiento para la cobertura de puestos con caracter temporal mediante contrato de relevo para AYUDANTE FERROVIARIO*

de 22 de diciembre de 2017 del Administrador de infraestructuras Ferroviarias

Dadas las ausencias de candidatos citados al inicio del curso, se ha procedido a una reasignacion de mejora de plazas. Esta asignacion de plaza no sufrira ya ninguna

CANDIDATO
10016321
10016417
10017461
10017627

modificacidn, por lo que los aspirantes que tengan plaza asignada consolidaran la misma si resultan aptos en el curso.

ASIGNACION DE PLAZA
20210329 F. PREVISTA FIN CONTRATO 29/03/2021 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
20200221 F. PREVISTA FIN CONTRATO 21/02/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
20200928 F. PREVISTA FIN CONTRATO 28/09/2020 OFRECIMIENTO BEFC201602AF
20190122 F. PREVISTA FIN CONTRATO 22/01/2019 OFRECIMIENTO BEFC201602AF

CATEGORIA RESIDENCIA
AYUD. FERROVIARIO * VALENCIA-LA FONT S.
AYUD. FERROVIARIO *  BARCELONA
AYUD. FERROVIARIO * BARCELONA
AYUD. FERROVIARIO *  IRUN

OBSERVACIONES



h adifF 22 Relacién de asignacion de Reservas
Ofrecimiento para la cobertura de puestos con caracter temporal mediante contrato de relevo.

RESERVAS AYUDANTE FERROVIARIO*

CANDIDATO RESERVISTAS OBSERVACIONES
10006075 RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)
10006335 RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)
10006834 RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)
10007282 RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)
10007578 RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)
10008070 RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)
10008418 RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)
10008890 RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)
10009127 RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)
10009714 RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)
10013203 RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)
10014362 RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)
10014392 RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)
10014450 RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)
10015594 RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)
10015625 RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)
10016182 RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)

10016487

RESERVA AYUDATE FERROVIARIO(*)



